1 / 1

证券代码：688253 证券简称：英诺特 公告编号：2025-030

北京英诺特生物技术股份有限公司关于公司及子公

司近期获得资质情况的自愿披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、公司及子公司近期获得资质的基本情况

北京英诺特生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司英诺特

（唐山）生物技术有限公司（以下简称“唐山英诺特”）近期新取得产品资质 1

项，具体情况如下表所示：

序

号

获批主

体
产品名称

注册证号（备案

号）
发证日期 有效期至

美国 FDA 510（k）产品文号 1项

1 唐山英

诺特

Innovita Flu A/B Antigen Rapid Test
（甲型流感病毒/乙型流感病毒抗原

检测试剂盒）
K250398 2025/7/3 长期

二、对公司的影响

上述资质的取得，拓宽了公司产品业务线的种类，进一步提高了公司的市场

拓展能力及核心竞争力。

三、风险提示

上述产品的实际销售受到市场需求、市场竞争以及公司市场推广效果等多种

因素影响，利润贡献具有不确定性，尚无法预测上述产品对公司未来经营业绩的

影响。敬请广大投资者谨慎投资、注意投资风险。

特此公告。

北京英诺特生物技术股份有限公司董事会

2025年 7月 7日

	一、公司及子公司近期获得资质的基本情况
	二、对公司的影响
	三、风险提示